

---

## Pachet fittinguri electrofuziune

I.D.: 66617182

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.452,37 RON - 1.452,37 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4 BUC 20.00 11.01 220.20 EF - Teu egal PE100 SDR11 0032mm P4 BUC 4.00 16.95 67.80 EF - Teu redus PE100 SDR11 0032x025mm P4.7 BUC 4.00 38.74 154.96 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4 BUC 5.00 70.20 351.00 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4 BUC 5.00 74.29 371.45 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0125x032mm P4 BUC 4.00 71.74 286.96 Total 1,452.37

---